

Jäsenkirje 1/2024

Arvoisat seniorit

Tämä on vuoden 2024 ensimmäinen kuukausikirje, jonka kirjoittaminen tulee tällä kertaa vähän normaalista käytännöstä poiketen vasta helmikuussa. Olen sairastellut jo jonkin aikaa ja pääsin leikkaukseen tammikuun lopulla. Leikkaus itsessään meni hyvin ja siitä olen toipunut suunnitellussa ajassa. Kivut eivät kuitenkaan poistuneet ja vaivan etsimiseen tutkimukset jatkuvat. On ollut jokseenkin outoa, kun en ole voinut mennä koiran kanssa lenkille ja kaikki ponnistusta vaativat tekemiset on pitänyt unohtaa. Siksipä tämä kirjoittaminenkin on jäänyt vähemmälle. Istuminen pitkään tuottaa edelleen vaikeuksia.

Hallitus piti 4.1.2024 järjestäytymiskokouksen. Sihteeriksi valittiin Ritva Lehto, Satu Sainomaa jatkaa varapuheenjohtajana ja vastaa tiimeistä (jäsentilaisuudet), Alf Lindholm jatkaa retki- ja matkavastaavana, Margareta Lepänahon vastuualue on nettisivut ja kerhotoiminta. Puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut.

Hallituksen varsinaisessa kokouksessa 4.1.2024 päätettiin perustaa juhlatoimikunta yhdistyksemme 20-vuotisjuhlan järjestämiseksi. Toimikuntaan valittiin Ritva Lehto, Satu Sainomaa sekä puheenjohtaja. Varsinainen juhla pidetään 16.4.2024. Kutsu ja ohjelma lähetetään erikseen lähempänä tilaisuutta. Yhdistyksen toimintakalenteri hyväksyttiin ja se saatiin painosta ulos ensimmäiseen kuukausikokoukseen mennessä. Kalentereita saa hallituksen jäseniltä ja niitä on myös jaossa kuukausitilaisuuksissa. Liiton järjestämään laivaseminaariin osallistui kaksi yhdistyksen jäsentä. Uusien jäsenien infotilaisuus pidetään 20.2.2024 klo 12.30 alkaen seurahuoneella. Tilaisuuteen on lähetetty osallistujille erillinen kutsu.

Jäsenkehityksemme on ollut varsin myönteinen viime vuoden aikana. Yhdistykseen liittyi 23 uutta jäsentä, eronneita oli yhdeksän. Jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 236. Tämän vuoden aikana olemme saaneet jo neljä uutta jäsentä.

Jäsenmäärämme on siis 240, hieno saavutus. Olemme edelleen jäsenmäärältään Loviisan suurin eläkeläisyhdistys ja uskallanpa jopa sanoa, että myös toiminnaltaan monipuolisin ja aktiivisin. Kiitos siitä kuuluu teille kaikille ja eritoten kerhojemme sekä matkojemme (kulttuuri ja ulkomaat) vetäjille.

Kuukausitilaisuudet pidetään jatkossakin seurahuoneella kuukauden kolmas tiistai klo 14.00-16.00. Toimintakalenterista löytyy kunkin tilaisuuden esitelmien pitäjät. Yhdistyksen 20-vuotisjuhlat pidetään eri paikassa ja paikka ilmoitetaan tuonnempana. Samoin syntymäpäiväjuhla pidetään muualla. Maaliskuun kuukausikokoukseen on tulossa hyvinvointialueen ikäihmisten palveluista vastaava johtaja Kirsi Oksanen, joka kertoo oman sektorinsa kuulumiset. Tämä jos mikä on juuri meille ajankohtaista ja oikeaa tietoa. Tervetuloa joukolla kuuntelemaan ja tekemään kysymyksiä meitä koskevista asioista.

Olemme olleet myös erittäin hyvin näkyvillä mediassa, sillä viime vuonna meistä oli paikallisissa medioissa 39 juttua ja neljä Patina-lehdessä, yhteensä 43 juttua. Kiitos kuuluu Irmelille, upea suoritus.

Petri Hyvönen

puheenjohtaja

Kun elää päivän, jonka ei soisi
uupuvan iltaan-

miten sen eläisi oikein:

Rientääkö polkua juoksujalkaa

että ehtisi enemmän

vai istuako polun varteen, sammalkivelle

kuulemaan, näkemään

kaiken kauniin, ilahduttavan.

Vai etsiäkö yksinäisin,

onnettomin kulkija,

tehdä parhaansa, että hänenkin hyvä

niin hyvä,

ettei hänkään iltaansa ikävöisi.

Maaria Leinonen

